

Ejnar A. Wilson A/S

Øster Kringelvej 13, 8250 Egå

CVR-nr. 44 15 63 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Lars Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejnar A. Wilson A/S Øster Kringelvej 13 8250 Egå
	CVR-nr.: 44 15 63 18
	Stiftet: 8. september 1975
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Steinfeldt Jacobsen, Formand Lars Kramhøft Jan Wilson
Direktion	Lars Kramhøft, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	J.R. HOLDING ÅRHUS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktions-, handels- og ingeniørvirksomhed samt efter bestyrelsens nærmere bestemmelse eventuelt tillige kapitalanbringelse i tilsvarende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.816.731 kr. mod 6.838.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.388.026 kr. mod 164.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.816.731	6.838.719
1 Personaleomkostninger	-6.959.752	-6.246.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.510	-299.519
Andre driftsomkostninger	0	-9.221
Driftsresultat	-1.307.531	283.578
Øvrige finansielle omkostninger	-44.102	-72.915
Resultat før skat	-1.351.633	210.663
Skat af årets resultat	-36.393	-46.161
Årets resultat	-1.388.026	164.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	164.502
Disponeret fra overført resultat	-1.388.026	0
Disponeret i alt	-1.388.026	164.502

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.032.597	768.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.032.597</u>	<u>768.899</u>
Deposita	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.048.597</u>	<u>784.899</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.373.707	1.012.371
Varer under fremstilling	305.162	250.133
Varebeholdninger i alt	<u>1.678.869</u>	<u>1.262.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.252.218	2.883.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	519.785	64.005
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.914
Andre tilgodehavender	1.492	1.051
Periodeafgrænsningsposter	107.833	51.917
Tilgodehavender i alt	<u>2.881.328</u>	<u>3.005.213</u>
Likvide beholdninger	107.270	2.477.543
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.667.467</u>	<u>6.745.260</u>
Aktiver i alt	<u>5.716.064</u>	<u>7.530.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.851.915	4.239.941
Egenkapital i alt	3.351.915	4.739.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.508	32.115
Hensatte forpligtelser i alt	68.508	32.115
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	183.708	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.708	0
Kortfristet del af langfristet gæld	66.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.013	1.103.059
Anden gæld	1.296.320	1.655.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.933	2.758.103
Gældsforpligtelser i alt	2.295.641	2.758.103
Passiver i alt	5.716.064	7.530.159
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.571.006	2.504.433	4.575.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	164.502	164.502
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.571.006	0	-1.571.006
Overført fra reserve fra opskrivninger	0	0	1.571.006	1.571.006
Egenkapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>4.239.941</u>	<u>4.739.941</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.388.026	-1.388.026
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.851.915</u>	<u>3.351.915</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.982.479	5.413.022
Pensioner	689.013	616.002
Andre omkostninger til social sikring	<u>288.260</u>	<u>217.377</u>
	<u>6.959.752</u>	<u>6.246.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	250.308	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.600</u>	<u>0</u>
	<u>183.708</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet fordringspant på t.kr. 1.000. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 2.252.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Øster Kringelvej 13 8250 Egå. Lejemålet kan opsiges med 5 måneders varsel. Husleje-forpligtelsen pr. 31. december 2021 svarende til 5 måneders husleje udgør 150 t.kr. ifølge sidste huslejeregulering.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 315 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 581 t.kr.

Selskabet har stillet garantiforpligtelser i overensstemmelse med de almindelige garantiforpligtelser for branchen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.R. Holding Århus ApS, CVR-nr. 27454623, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
